
本社事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は本社を下記のとおり移転することになりましたのでご連絡いたしますと 

ともに、今後とも何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。  

敬 具　

2020 年 7 月吉日 

中菱エンジニアリング株式会社 
取締役社長 冨 永 史 彰

記 

1. 移転先 

 ナディアパーク ビジネスセンタービル（７Ｆ） 

〒460-0008 愛知県名古屋市中区栄三丁目 18 番１号  
（最寄り駅：地下鉄名城線「矢場町駅」または東山線「栄駅」） 

2. 新電話・ＦＡＸ番号 

 電 話：050-3848-1800

 ＦＡＸ：052-265-6023 

3. 業務開始日 

2020 年 8 月 23 日（予定） 

以 上　


